御 見 積 書

公益社団法人 岸和田青年会議所 御中

ご担当 谷藤   様

下記のとおり、御見積もり申し上げます。

納期 :

支払条件 :

有効期限 : 2019/10/31

合計金額 ¥64,000      (牙;i込 )

見積No

見積日

岸和田渡船株式会社

〒596-0013

岸和田市臨海町24番地

TEL

FAX

担当

080-8939-9535

児玉

ヽ

１

／

・

Ｃ

¥80,0002,00040
乗船料金 大人男性

¥-16,000-40040値引き20%

¥0サービス40
救命具レンタル

¥64,000

¥64,000

L_______

No. 摘要 数量

小計

1消費税